鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和6年9月24日 担当者名 橋本

担当課 スポーツ振興課 電話番号 0942-85-3522

添付資料

関連サイト

2024-25 SAGA久光スプリングス

ホームタウン激励式

SAGA久光スプリングス表敬訪問

2024-25大同生命SV.LEAGUEの開幕を迎えるSAGA久光スプリングスが鳥栖市長

を表敬訪問されます。

●日　時　10月2日（水曜日）9時15分～9時30分

●場　所　市役所3階大会議室1・2

●出席者

　SAGA久光スプリングス

　　代表取締役　萱嶋　章　様

　　小早川武徳GM、酒井新悟監督、選手全員

　鳥栖市

　　向門慶人市長、大久保哲郎副市長

　　佐々木英利教育長

　鳥栖市議会

　　松隈清之議長

●内容　SAGA久光スプリングス　代表、監督、選手挨拶

　　　　鳥栖市　市長、議長挨拶

　　　　花束贈呈など

　　　　※内容や出席者については当日変更になる可能性があります。

　　　　※激励式終了後の囲み取材は行いませんので、予めご了承ください。

事業内容